
10000 ZAGREB, Nad lipom 13/1    Tel.: 091 454 0054 
E-mail: komora.er@gmail.hr    www.hker.hr 

HRVATSKA KOMORA EDUKACIJSKIH REHABILITATORA 

Nad lipom 13/1 10000 Zagreb 

___________________________________________________________________________ 

KLASA: 001-02/22-02/2 

URBROJ: 566-01-02-22-1 

U Zagrebu 14. veljače 2022. godine 

 

Temeljem članka 19. Statuta Hrvatske komore edukacijskih rehabilitatora Upravni 

odbor Komore na svojoj sjednici održanoj 14. veljače 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O NAKNADAMA 

UPISNINA 

1. Naknada za postupak upisa u Upisnik članova Hrvatske komore edukacijskih 

rehabilitatora iznosi 300,00 kn (39,81 euro). Naknada se uplaćuje na žiro račun 

Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s 

pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Upisnina“.  

2. Naknada za postupak prvog ponovnog upisa u Upisnik članova Hrvatske komore 

edukacijskih rehabilitatora iznosi 600,00 kn (79,63 eura). Naknada se uplaćuje na žiro 

račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, 

s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada za postupak prvog ponovnog 

upisa“.  

3. Naknada za postupak drugog i svakog sljedećeg ponovnog upisa u Upisnik 

članova Hrvatske komore edukacijskih rehabilitatora iznosi 1200,00 kn (159,26 eura). 

Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod 

Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada 

za postupak ponovnog upisa“.  

 

ČLANSKA ISKAZNICA 

1. Naknada za izradu duplikata članske iskaznice iznosi 100,00 kn (13,27 eura). 

Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod 

Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada 

za izradu duplikata članske iskaznice“.  



 

10000 ZAGREB, Nad lipom 13/1    Tel.: 091 454 0054 
E-mail: komora.er@gmail.hr    www.hker.hr 
 

2 

PRIZNAVANJE PRAVA NA OBAVLJANJE 

EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKE DJELATNOSTI 

1. Naknada za postupak priznavanja prava na obavljanje edukacijsko-rehabilitacijske 

djelatnosti iznosi 200,00 kn (26,54 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore 

broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na 

broj: OIB člana i svrhom: ,,Priznavanje prava na obavljanje edukacijsko-

rehabilitacijske djelatnosti“. 

2. Naknada za postupak ponovnog priznavanja prava na obavljanje edukacijsko-

rehabilitacijske djelatnosti iznosi 400,00 kn (53,08 eura). Naknada se uplaćuje na žiro 

račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, 

s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada za postupak ponovnog 

priznavanja prava na obavljanje edukacijsko-rehabilitacijske djelatnosti“. 

 

UKRASNO OVLAŠTENJE 

1. Naknada za izradu ukrasnog ovlaštenja iznosi 200,00 kn (26,54 eura). Naknada se 

uplaćuje na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke 

d.d., model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada za izradu 

ukrasnog ovlaštenja“.  

2. Naknada za izradu duplikata ukrasnog ovlaštenja za samostalan rad iznosi 200,00 

kn (26,54 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: 

HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: 

OIB člana i svrhom: „Naknada za izradu duplikata ukrasnog ovlaštenja“.  

 

UPISNIK SAMOSTALNE EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKE DJELATNOSTI 

 

1. Naknada za postupak upisa u Upisnik samostalne edukacijsko-rehabilitacijske 

djelatnosti 200,00 kn (26,54 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: 

HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: 

OIB člana i svrhom: ,,Naknada za postupak upisa u Upisnik samostalne edukacijsko-

rehabilitacijske djelatnosti“.  

2. Naknada za postupak brisanja iz Upisnika samostalne edukacijsko-rehabilitacijske 

djelatnosti iznosi 200,00 kn (26,54 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore 

broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na 

broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada za postupak brisanje iz Upisnika samostalne 

edukacijsko-rehabilitacijske djelatnosti“.  



 

10000 ZAGREB, Nad lipom 13/1    Tel.: 091 454 0054 
E-mail: komora.er@gmail.hr    www.hker.hr 
 

3 

3. Naknada za postupak evidentiranja statusnih promjena u Upisniku samostalne 

edukacijsko-rehabilitacijske djelatnosti 100,00 kn (13,27 eura). Naknada se uplaćuje 

na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., 

model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom:: ,,naknada za postupak 

evidentiranja statusnih promjena u Upisniku samostalne edukacijsko-rehabilitacijske 

djelatnosti“.  

 

ISPIT ZA PROVJERU STRUČNOSTI EDUKACIJSKOG REHABILITATORA 

 

1. Naknada za polaganje Ispita za provjeru stručnosti edukacijskog rehabilitatora 

iznosi 800,00 kn (106,17 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: 

HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: 

OIB člana i svrhom: ,,Naknada za polaganje Ispita za provjeru stručnosti 

edukacijskog rehabilitatora“. 

 

ISPIS IZ UPISNIKA ČLANOVA 

1. Naknada za postupak ispisa iz Upisnika članova Hrvatske komore edukacijskih 

rehabilitatora iznosi 300,00 kn (39,81 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun 

Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s 

pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada za postupak ispisa iz Upisnika 

članova“. 

2. Naknada za postupak ispisa umirovljenika se ne naplaćuje. 

 

KATEGORIZACIJA I BODOVANJE STRUČNIH SKUPOVA 

1. Naknada Hrvatskoj komori edukacijskih rehabilitatora za stručne skupove s 

kotizacijom utvrđuje se u visini od 100,00 kn (13,27 eura) za kategorizaciju skupa za 

koji je najviši iznos jedne kotizacije manji ili jednak iznosu 1.000,00 kn (132,72 eura). 

Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod 

Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada 

za kategorizaciju skupa s kotizacijom“.  

2. Naknada Hrvatskoj komori edukacijskih rehabilitatora za stručne skupove s 

kotizacijom utvrđuje se u visini od 10% iznosa za kategorizaciju skupa za koji je 

najviši iznos jedne kotizacije veći od 1.000,00 kn (132,72 eura). Naknada se uplaćuje 

na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., 

model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: ,,naknada za kategorizaciju skupa 

s kotizacijom“.  



 

10000 ZAGREB, Nad lipom 13/1    Tel.: 091 454 0054 
E-mail: komora.er@gmail.hr    www.hker.hr 
 

4 

POTVRDE 

1. Naknada za izdavanje potvrda o činjenicama o kojima Komora vodi službene 

evidencije iznosi 70,00 kn (9,29 eura). Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore 

broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na 

broj: OIB člana i svrhom: ,,Naknada za izdavanje potvrde“.  

2. Naknada za izdavanje potvrde o dobrom ugledu/Certificate of Good Standing 

iznosi 200,00 kn (26,54 eura) Naknada se uplaćuje na žiro račun Komore broj: 

HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke d.d., model: 00, s pozivom na broj: 

OIB člana i svrhom: „Naknada za izdavanje potvrde o dobrom ugledu“.  

3. Naknada za izdavanje EU potvrde iznosi 400,00 kn (53,08 eura). Naknada se 

uplaćuje na žiro račun Komore broj: HR5423600001102266561 kod Zagrebačke banke 

d.d., model: 00, s pozivom na broj: OIB člana i svrhom: „Naknada za izdavanje EU 

potvrde“.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave na mrežnim stranicama Komore. 

 

 

 

 


